2 Fäßer mit eisern riegel daß sie können ver- Eiserne Stange

schloßen werden Eisern Mörsel und Keile (Keule — C.B.)
3 Schutt Karren Meßingen Mörsel
2 3ellichte Tische Holtz Säge
1 Borstwisch Handtbeil
4 schlem Siebe SchniedtMeßer
4 Neue Fäßer KneibZangge
1 großer öEUichter Trog

Summa, EinhundertundAcht Stück

Feuer Schauffei

108 Gieß Kelle
3 Feuer Hacken
1 Kleiner Feuer Hacken

32

(308b) An Materialien in SchlemGewölb

92 Centner Rothe Maßa
60 Cent. Rothe sog. Rohe Materialien

100 Cent. Capsel Thon
5 Cent. Weißes zum Porcellain

12 Cent. Materialien zum weißen Porcellain